
      

 
          

        ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 

 BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI - PANNI  

Istituto Istruzione Superiore di II° Grado 

ACCADIA – BOVINO – DELICETO - TROIA           

Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG)  

C.F. 80031240718  -  C.M. FGIC81600N 

Sc..Sec. II° Liceo ACCADIA                             0881-98.11.98 
Sc. Sec...II° Liceo BOVINO                               0881-31.70.01 

Sc. Sec. II° Prof. BOVINO                                 0881-61.14.28 

Sc. Sec. II° Prof. DELICETO                             0881-96.33.29 
Sc. Inf. Prim. Sec I° PANNI                               0881-96.52.57  

Sc. Inf. CASTELLUCCIO DEI SAURI             0881-96.22.90 

Sc. Prim.. CASTELLUCCIO DEI SAURI         0881-96.26.01 
Sc. Sec. I° CASTELLUCCIO DEI SAURI        0881-96.21.63 

 

www.istitutocomprensivobovino.edu.it          e-mail:   fgic81600n@istruzione.it         fgic81600n@pec.istruzione.it 

Uff. Amm.  tel. 0881 96.10.67 – 91.30.89     Fax 0881 91.30.12 

 

Prot. n.  2352 A/5      Bovino 13/06/2020 

         AI GENITORI 

AL DSGA  

AL PERSONALE ATA 

Al SITO WEB  

 

Oggetto: Restituzione strumenti informatici –Notebook e Tablet  - in comodato d’uso gratuito per 

didattica a distanza – modalità di svolgimento delle operazioni.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la L. 59/1997;  

Visto il DPR 275/1999;  

Visto il DPCM 1 marzo 2020;  

Vista la circolare al personale sulla base del DPCM del 01/03/2020;  

Visto il DPCM 8 marzo 2020;  

Visto l’art. 120 del D.L. n. 18 del 17/03/2020, relativo al riparto dei fondi per la didattica a distanza alle 

singole istituzioni scolastiche;  

Valutato il periodo d’emergenza sanitaria in corso dovuto al diffondersi della pandemia da COVID 19;  

Tenuto conto della necessità di riconsegnare i dispositivi informatici utilizzati per la didattica a distanza; 

 

DETERMINA 

 la seguente modalità di consegna dei Notebook e dei tablet:  

- Il personale scolastico dovrà essere munito di mascherina e guanti monouso per tutta la durata della 

consegna dei dispositivi;  

- la consegna avverrà presso la sede scolastica Centrale per le scuole presenti a Bovino e presso le scuole 

distaccate negli altri Comuni, secondo le modalità sotto indicate: 

 Previa richiesta di  appuntamento per la consegna dei beni informatici da concordare con 

l’amministrazione, utilizzando la email fgic81600n@istruzione.it, o i numeri telefonici 0881-

96.10.67 – 91.30.89. 

- I genitori dovranno venire a scuola forniti di mascherine e guanti, e saranno ricevuti uno alla volta secondo 

l’orario concordato;  

- Il genitore, fatto l’ingresso a scuola, sarà invitato a disinfettare le mani (coperte dai guanti monouso) con 

apposito gel disinfettante messo a disposizione dalla scuola;  

- I genitori saranno ricevuti nei locali adibiti per la consegna e firmeranno una dichiarazione di consegna;  

- Il collaboratore scolastico dovrà disinfettare con alcool tutti gli strumenti utilizzati nella fase sopra descitta; 

- I beni informatici dovranno essere disinfettati con alcool.  

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Prof. Ottone PERRINA) 
                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo 

           Stampa ai sensi art.3 comma 2, lgs. n. 39/1993 

http://www.istitutocomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it
mailto:fgic81600n@istruzione.it

